(RI82)
高压片状
玻璃釉膜电阻器
Version:
December 1, 2022
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司

功率
(W)
尺寸
 (Unit:mm)
阻值范围
(Ω)
温度系数
(10-6/°C)
最大
工作
电压
(KV)
阻值
公差
L±2 S±2 H Max. I d±0.1
RI82-0.125 0.125 8 3.5 2.5 20.0Min. 0.56 100M-4.7G
1R≤R<1G,
(±100PPM)
1G≤R<10G,
(±200PPM)
10G≤R<100G,
(±300PPM)
100G≤R≤1T,
(±500PPM)
4
F(±1%)
G(±2%)
J(±5%)
K(±10%)
M(±20%)
RI82-0.125 0.125 10 5 2.5 24.0Min. 0.56 100M-10G 4
RI82-0.25S 0.25S 10 5 2.5 20.0Min. 0.56 10M-1T 4
RI82-0.25 0.25 22 4 2.5 20.0Min. 0.56 100M-10G 4
RI82-0.25 0.25 25 5 2.5 20.0Min. 0.56 100M-10G 10
RI82-0.5 0.5 35 5 2.5 24.0Max. 0.56 100M-10G 15
RI82-0.5 0.5 41 5 2.5 42.0Max. 0.56 10M-1T 4
RI82-1 1 25 10 2.5 30.0Max. 0.56 100M-10G 15
RI82-1 1 30 8 2.5 30.0Max. 0.8 100M-10G 15
RI82-1 1 33 8 2.5 35.0Max. 0.56 100M-10G 15
RI82-1 1 38 10 3 45.0Max. 0.80 100M-1T 20
RI82-2 2 38 10 3 40.0Max. 0.80 100M-1T 20
RI82-2 2 45 10 3 45.0Max. 0.80 100M-10G 20
RI82-3 3 50 10 3 45.0Max. 0.80 100M-1T 20
RI82-3 3 30 15 3 35.0Max. 0.80 100M-10G 25
RI82-3 3 60 10 3 55.0Max. 0.80 100M-1T 25
RI82-5 5 80 20 4 60.0Max. 0.80 100M-200M 25
RI82-10 10 97 23 4 80.0Max. 0.80 100M-200M 30
RI82-20 20 100 35 4 80.0Max. 1 100M-200M 30
RI82-30 30 100 48 4 80.0Max. 1 100M-200M 30
Dip Type
高压电阻
(RI82)-
类型